



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VEDSTESEN HOLDING APS

ÅPARKEN 42, 6823 ANSAGER

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2017

John Vejlgård Vedstesen

CVR-NR. 25 35 93 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vedstesen Holding ApS Åparken 42 6823 Ansager
	Telefon: 75 29 71 20
	CVR-nr.: 25 35 93 56
	Stiftet: 8. maj 2000
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Vejlgård Vedstesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 198.881 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.865.436 kr. og en egenkapital på 2.850.134 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		159.517	-99
Eksterne omkostninger.....		-6.653	-7
DRIFTSRESULTAT.....		152.864	-106
Andre finansielle indtægter.....		61.522	67
Andre finansielle omkostninger.....		-4.405	0
RESULTAT FØR SKAT.....		209.981	-39
Skat af årets resultat.....	2	-11.100	-14
ÅRETS RESULTAT.....		198.881	-53
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	97
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		159.517	-99
Anvendt af tidligere års overskud.....		-64.036	-51
I ALT.....		198.881	-53

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		529.195	418
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		58.403	11
Finansielle anlægsaktiver.....	3	587.598	429
ANLÆGSAKTIVER.....		587.598	429
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		262.989	287
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		90.000	90
Udskudte skatteaktiver.....		109.200	96
Andre tilgodehavender.....		13.500	11
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.803	3
Tilgodehavender.....		479.492	487
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.052.563	1.137
Værdipapirer.....		1.052.563	1.137
Likvide beholdninger.....		745.783	709
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.277.838	2.333
AKTIVER.....		2.865.436	2.762

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		159.517	0
Overført overskud.....		2.462.217	2.525
Forslag til udbytte.....		103.400	97
EGENKAPITAL.....	4	2.850.134	2.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.302	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.302	15
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.302	15
PASSIVER.....		2.865.436	2.762
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.100	13			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1			
	11.100	14			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016.....	2.123.676	90.583			
Kostpris 31. december 2016.....	2.123.676	90.583			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	1.706.207	79.971			
Årets nedskrivning	-111.726	-47.791			
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	1.594.481	32.180			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	529.195	58.403			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	0	2.526.253	96.600	2.747.853
Betalt udbytte.....				-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		159.517	-64.036	103.400	198.881
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	159.517	2.462.217	103.400	2.850.134

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

5

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Vedstesen Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

I ejerselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller. Ved beregning af dagsværdi på investeringsejendomme er gjort anvendelse af en discounted cash flow model på baggrund af tilbagediskontering af den fremtidige indtjening. Driftsmidler er opført til dagsværdi på baggrund af indhentede valuarvurderinger, som bygger på en samlet vurdering af maskinparken.
